
Responsabile del procedimento: Cosima Duro tel..080/5477218 fax 080/5574124 p.1/2 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO VII 
 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail: 

 usp.ba@istruzione.it 
uspba@postacert.istruzione.it 

 
 

 

 

  
Ufficio Area II Scuola Infanzia-Primaria-Personale 

educativo 

 Fa fede la data del protocollo 

Coordinatore: Cataldo ROSELLI   

 

   

                                                                                                                
Il Dirigente 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'a.s.2017/2018,  

             sottoscritto l’11 aprile 2017; 

VISTA l’O.M. n. 221  del 12  aprile 2017, che  disciplina la mobilità  del personale della scuola per l'anno            

 scolastico 2017/2018; 

VISTA la determinazione dell’organico del  personale  educativo  dei  Convitti nella Provincia di Bari per        

            l’anno scolastico 2017/2018 prot. n. 12213 dell’ 8/6/2017; 

CONSIDERATO che la disponibilità dei posti utili ai fini della mobilità interprovinciale e dei passaggi di 

ruolo è pari a 1 posto (50% della disponibilità totale); 

VISTA la graduatoria definitiva del personale educativo interessato alla mobilità territoriale provinciale 

            e interprovinciale  prot.n.13444 del 28/06/2017; 
 

DISPONE 

 

1.  a decorrere dal 01.09.2017, gli educatori: 

 

  II FASE (PROVINCIALE) 

 

MAGNO Rosa (pp.128)  da Istituto Tecnico Agrario “Basile Caramia” di Locorotondo 

TRASFERITA  al Convitto Nazionale “Cirillo” di Bari; 

 

CALO’ Flora (pp.127)  da Istituto Tecnico Agrario “Basile Caramia” di Locorotondo 

TRASFERITA al Convitto Nazionale “Cirillo” di Bari;   

 

 II FASE (ASSEGNAZIONE DEFINITIVA DI SEDE) 

 

BELLO MARIA (pp.81) senza sede di titolarità 

ASSEGNATA all’ Istituto Tecnico Agrario “Basile Caramia” di Locorotondo; 

 

 III FASE (MOBILITA’ PROFESS. – PASSAGGI DI RUOLO – PROVINCIALE) 

 

DI TURI FRANCESCA (pp. 132) da BAEE17701R 

TRASFERITA per passaggio di ruolo all’ Istituto Tecnico Agrario “Basile Caramia” di 

Locorotondo; 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0013838.03-07-2017

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it


Responsabile del procedimento: Cosima Duro tel..080/5477218 fax 080/5574124 p.2/2 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

2.  I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare i movimenti agli interessati; 

   

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità, in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei  

propri  diritti, gli  interessati  possono  esperire  le  procedure  previste a norma dell’art.17 del C.C.N.I.  

concernente la mobilità del personale della scuola citato in premessa. 

    

   

 

 
                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

All’ Ufficio Scolastico Regionale  per la Puglia Bari  

Agli UU.SS.TT. della Repubblica    LORO SEDI 

Al Dirigente Scolastico Convitti Annessi di Locorotondo e Alberobello 

Al Dirigente Scolastico Convitto Nazionale “D. Cirillo” Bari 

Al Dirigente del 1° C.D. “S. G. Bosco” di Triggiano 

Al SITO dell’ U.S.T.      SEDE 

  
 

                                

 

                                  IL DIRIGENTE  

                               Giuseppina LOTITO 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2017-07-03T13:51:24+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




